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   Teisipäev, 29. detsember  
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK peapiiskop URMAS VIILMA + 7.30 ajalehed + teated TÄNA+ intervjuu    
                08:00            ERR uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 õnnesoovid    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            Uudised; siis RAADIOKANTSEL: pastor TÕNIS ROOSIMAA jõulujutlus – JÕULURÕÕM ja JÕULUVALGUS    
                11:00            ERR uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MARI VAHERMÄGI, 11.30 JÄRJEJUTT: näitleja ANU LAMP loeb CHARLES DICKENSi jutustust  „JÕULULAUL PROOSAS“    
                12:00            ERR uudised, SAATEKAVA, teated; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: EVANGEELIUM EI PITSITA (Js 50). Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            ORTODOKSIA saate pühakulood on vagadest naistest - märter ANISIAst ja kahest vagast MELANIAst. EAÕK heliajakirja toimetab preester KRISTOFOROS PARTS    
                Kell 14            KODUTUNNE: PÜHAD – RÕÕM või KOHUSTUS. Teemat arendavad KERSTI NIGESEN, TIIA LISTER ja HELI METSALA    
                Kell 15            ERR uudised, TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            HELIKEEL: JUHAN UNGRU on valinud oma autorisaatesse TALVE LAULE    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 päeva VAIMULIK MÕTISKLUS – JAANUS KANGURilt; 17.30 jõuluaja PIIBLILUGEMINE, kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR uudised, SAATEKAVA, kl 18.30 JÄRJEJUTT: CHARLES DICKENSi jõulujuttu „JÕULULAUL PROOSAS“ loeb ANU LAMP    
                Kell 19            ÜHISKONNAPEEGEL: AIVARI AASTA. Saates jagab üks meie kaasmaalastest kuulajatega oma elu- ja jõulukogemusi. Vestlust juhatab MARGUS EINLO, saate toimetaja on KÄRT TAMM    
                Kell 20            MISSIOONIKANDJA jätkab kirikupeade tagasivaatega lõppemahakkavale aastale.       Stuudios EEKBKLi president, pastor MEEGO REMMEL ja saatejuht INDREK LUIDE
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, seejärel hilisõhtune SAATKAVA ja RAADIOKANTSEL: pastor VALTER VAASA jõulujutlus arhiivilindilt – JUMALA AND - JÕULULAPS    
                Kell 22            Kõlavad saates MUUSIKA ja ÜLISTUS - KAUNID EESTIKEELSED JÕULULAULUD. Saatesarja autor on MARGIT PRANTSUS    
                Kell 23            TEATED, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 24            KÄSIKÄES: AGA KUI AEG SAI TÄIS. Teemat avavad TOOMAS TENNO ja EHA LOBJAKAS    
                Kell 1       öösel            LÄBI IISRAELI sarja JÕULUsaates on teejuhtideks HELI METSALA ja MARGIT PRANTSUS    
                Kolmapäeval:     kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  
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